ti TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

...." ,v

OFÍCIO N° 110812020 - RELT1

Palmas, 24 de novembro de 2020.

Ao Senhor

THIAGO PACHECO SANTOS GIL ALVES

Advogado

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACAJÁ

Itacajá - TO

ASSUNTO: Pedido de Prorrogação de Prazo

Prezado Senhor,

Comunicamos a Vossa Senhoria, que o pedido de prorrogação de prazo

referente ao processo n° 3448/2019, foi INDEFERIDO confonne Despacho n° 679/2020.

Atenciosamente,

SHIRLEY DA CRUZ MOUZINHO SANTANA

Coordenadora

Rｃｴｾ＠ Ｎ＠ &vv

ｾ .Lt\

ｾ ｾ Ｍｯｫｯ＠ ｉｩ＠ ｾ ﾷ＠

Av. Teotônio Segurado. 102 Norte Conjunto OI -lotes OI e 02

Plano Dirctor Norte - Cepo 77.006-002 - Palmas - Tocantins.

Fone: (63)3232-5878 1(63)3232-5969

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

SHIRLEY DA CRUZ MOUZINHO SANTANA

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula : 233155

Código de Autenticação: db5191 bb759613656456fe58706f82ae - 24/11/2020 15:45:18

Tr l ):J I1JI de ConlZlS elo EstZldo (lo TíleZlnlil1S
Coorclen;loona cie Protocolo Geral
Unidade de Serviço ele DistrillUlç50

O .\1udoll-se O Desconhecido

ｾ ｵ ｳ･ ｬＱｴ･＠ O Número Insuficiente

O End. Incompleto O Recusou-se à RecetJer
Data: ｾ Ｉ -'rL..---L...,,-"""";

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

PEDRO DIAS DE ARAUJO

Cargo: ASSESSOR III - Matricula: 241254

Código de Autenticação: 4c266c10d129bd8bf43dd8b0a108a3a8 - 02/02/2021 10:48:43